6õt4ncla de S~o )oé~ doé CampoJ
rp,.,/t:ltlll'O

tétado de Silo 'Paulo

LIVRO N.o

O E C R E T O Nº 1 . 911/75

FLS. N.o

PUBLIC ADO ( \~ r 10 JORNAL

BOLFll\'- r I ~ •,tJ~''iC IPIO

N° l63de \"Q~i_:I_j-19lS:
de 25 de novembro de 1975

DispÕe s obre crédito especial autori
zado pela Lei nº 1 . 765/75 ,

O Prefeito MUnicipal da Estância de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe conf ere o Art . 39 do Decreto-Lei Complementar nº 9 , de

31 de dezembro de 1969 ,

O E C R E T A :

,
Artigo lº - Fica aberto na Contadoria Municipal , um cre-

dito especial no valor de Cr$ l .OOO .OOO , OO (hum milhão de cruzeiros) , com vigência a

t é 31 de dezembro de 1976, destinado a ocorrer ao pagamento de juros conforme dita e

autoriza a Lei nº 1 . 765/75 .

4707 - 3242 .13 - Juros de Empréstimo - Administração Financeira •• 1.000 .000 , 00

Artigo 2º - O valor do presente crédito será coberto com

redução parcial na rnesma pr oporção da dotação abaixo discriminada :

3500-1-4110 . 77 - Obras PÚblicas - SaÚde .. ..... .. ................. 1. 000 . 000 , DO

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação , revogadas as disposi çÕes em contrário .

Prefeitura da estância de São José dos Campos , 25 de no-

vembro de 1975 .

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei to a os vinte

e cinco dias do mes de novembro do ano de mil novecentos e setenta e cinco .

inste

EJPS/DF/JFS/sz